
2025 年 6 月 18 日 

お客様各位 

株式会社渡辺製作所 

【お知らせ】ホームページ一時停止の可能性について 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

下記日程にて、ホームページリニューアルに伴う改修作業を予定しております。 

作業中、ホームページが一時的に（5〜10 分程度）閲覧できなくなる可能性がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【作業予定日時】 

• 2025 年 6 月 24 日（火）9:00〜10:00 

 

以上 


